

# 乌鲁木齐市农产品质量安全检测中心

## (办公设备搬迁维修及空调移机)

甲方：乌鲁木齐市农产品质量安全检测中心

乙方：新疆疆瑞智能科技有限公司

甲乙双方就【乌鲁木齐市农产品质量安全检测中心】办公楼拆除剩余12台空调机，会议室电源线路改装，会议室投影仪拆除及安装调试，幕布安装（5楼），实验室增加现有二台空调拆除后，迁移至乌鲁木齐市（米东区）高新科技产业园区（黄金宝玉石园区8号楼6楼）安装，调试等事项，达成如下内容；

### 一、项目内容及要求

- 1.会议室设备线路改装16A电源·会议桌加装组合电源插座，线路更换，字画牌匾安装。
- 2.实验室一台立式3P空调，一台挂式空调拆除及剩余12台空调内外机拆除，运至新办公楼，其中两台实验室六楼安装使用。加装空调排水管路。
- 3.会议室投影仪及幕布拆除及安装调试。
- 4.乙方负责 20日内完成上述更换维修工作，工程完成后邀请甲方共同验收合格后，甲乙双方签字确认。

### 二、工程质量保修范围和内容

乙方按相关规定对已维修工程进行质保，在质保期内，按照有关法律，法规，行业规定和双方约定，承担工程质量保修责任，保修期一年，日期自工程交付之日起计算。

### 三、项目材料，维修工时费用及支付

| 号序 | 项目名称                 | 规格      | 单位 | 数量   | 单价 (元)        | 合计 (元)          | 备注 |
|----|----------------------|---------|----|------|---------------|-----------------|----|
| 1  | 组合插座                 | 16A 10A | 只  | 4    | 80            | 320.00          |    |
| 2  | 空调维修拆除 (2台柜式)        | 海尔2P    | 台  | 2    | 350.00        | <b>700.00</b>   |    |
| 3  | 会议室线路改造              |         |    |      | 380.00        | 380.00          |    |
| 4  | 剩余空调拆除               |         | 台  | 12   | 300.00        | <b>3600.00</b>  |    |
| 5  | 投影仪拆除安装              |         | 台  | 1    |               | <b>880.00</b>   |    |
| 6  | 柜式GPEE格力3PKFW-72LW移机 | KFW-72  | 台  | 2    | 装机: 380       | <b>760.00</b>   |    |
| 7  | 投影仪幕布及牌匾             |         | 台  | 1    |               | <b>280.00</b>   |    |
| 8  | 室外机支架                |         | 付  | 2    | 80.00         | <b>160.00</b>   |    |
| 9  | 基座                   |         | 个  | 2    | 150.00        | <b>300.00</b>   |    |
| 10 | 室外机基座支架安装 (含高空作业)    |         | 台  | 2    | 430.00        | 860.00          |    |
| 11 | 2P紫铜6*9冷媒管           |         | 米  | 2*35 | 110.00        | 7700.00         |    |
| 12 | 3P紫铜9*12冷媒管          |         | 米  | 70M  | 120.00        | 8400.00         |    |
| 13 | 4*3电缆, 2.5*2信号电缆     |         | 米  | 70M  | 12.00         | 840.00          |    |
| 14 | 辅材保温棉及运费             |         |    |      | <b>120.00</b> | 120.00          |    |
| 15 | 项目加氟级其他费用            |         |    |      |               | <b>300.00</b>   |    |
|    | <b>合 计</b>           |         |    |      |               | <b>25600.00</b> |    |

四；工程造价合计：25600.00 元（贰万伍仟陆佰元整），经由甲乙双方验收合格并确认后，支付全部工程款。本合同一式两份，甲乙双方签字或盖章生效。

甲方（公章）  
法定代表人  
或委托人（签字）



*马军峰*

年 月 日

乙方（公章）  
法定代表人  
或委托人（签字）



年 月 日